

Murermester Anders Vind ApS

Skjerninggårdvej 15
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Anders Fredensborg Vind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Anders Vind ApS
Skjerninggårdvej 15
6800 Varde

e-mailadresse: tina@tinavind.dk

CVR-nr: 37307785

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bygge- og arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 91 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.053	142.438
Lønninger		-3.203	-249.835
Pensioner		0	-46.957
Andre omkostninger til social sikring		0	-16.830
Andre personaleomkostninger		0	-3.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	85.180
Resultat af ordinær primær drift		113.850	-89.020
Øvrige finansielle omkostninger		-22.567	-57.334
Ordinært resultat før skat		91.283	-146.354
Skat af årets resultat		0	-64.000
Årets resultat		91.283	-210.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.283	-210.354
I alt		91.283	-210.354

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.251	97.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.945	15.945
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	255.393
Tilgodehavender i alt		95.196	369.121
Likvide beholdninger		22.535	0
Omsætningsaktiver i alt		117.731	369.121
AKTIVER I ALT		117.731	369.121

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-327.179	-418.462
Egenkapital i alt		-277.179	-368.462
Gæld til banker		0	20.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.158	717.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.910	737.583
Gældsforpligtelser i alt		394.910	737.583
PASSIVER I ALT		117.731	369.121

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0